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LIQUIDACION DE CREDITO EJECUTIVO No. 11001400306820180113300

LUIS TIQUE <natasofi1971@hotmail.com>
Mar 16/11/2021 9:17 AM
Para: Juzgado 68 Civil Municipal - Bogoté - Bogotéa D.C. <cmpl68bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (226 KB)
MARIO ANDRES LATORRE DOMINGUEZ - LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf;

SENOR(A):
JUZGADO SESENTA Y OCHO (68) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD TRANSITORIAMENTE
JUZGADO 050 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DEL DISTRITO DE

BOGOTAD.C.
E. S. D.
REF: EJECUTIVO No. 11001400306820180113300

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHAS.A
DEMANDADO: MARIO ANDRES LATORRE DOMINGUEZ

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO ACORTE 16/11/2021

LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ, abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie de mi
firma, en mi condicion de apoderado de la parte demandante, adjunto al presente me permito allegar lo
siguiente:

- Memorial y liquidacién del crédito con fecha de corte 16/11/2021 por: $ 20.970.322 en (02) folios.

Del sefior juez,

LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ

C.C. No. 79.564.165 de Bogota D.C.

T.P. No. 183.879 del C.S. de la J.

Direccion: Carrera 7 No. 12B - 84 Oficina 905, Bogota D.C.
Teléfonos: 4661880 - 4661465

Celulares: 3132564269

https://outl ook office.com/mail/deeplink?Print



LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ
ABOGADO
CELULAR 313 2564269, E-MAIL: natasofi1971@hotmail.com

SENOR(A):

JUZGADO SESENTA Y OCHO (68) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
TRANSITORIAMENTE JUZGADO 050 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DEL DISTRITO DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

REF: EJECUTIVO No. 11001400306820180113300
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO: MARIO ANDRES LATORRE DOMINGUEZ

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO A CORTE 16/11/2021

LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ, abogado en ejercicio, identificado como aparece al
pie de mi firma, en mi condicion de apoderado de la parte demandante, adjunto al presente
me permito allegar lo siguiente:

- Liquidacién del crédito con fecha de corte 16/11/2021 por: $ 20.970.322 en un (01) folio.

Del sefior juez,

LUIS HERM S TIQUE RODRIGUEZ

C.C. No. 79.564.165 de Bogota D.C.

T.P. No. 183.879 del C.S. de la J.

Direccion: Carrera 7 No. 12B - 84 Oficina 905, Bogota D.C.
Teléfonos: 4661880 - 4661465

Celulares: 3132564269



JUEZ SESENTA Y OCHO (68) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: MARIO ANDRES LATORRE DOMINGUEZ
PROCESO EJECUTIVO No 11001400306820180113300

Pagaré No. 9118665

) Int-eres Interes de | Interes de | Interes de 3 L. Interes de Mora Interes de Mora
Desde Hasta Dias Co;:s:lte Mora Anual | Mora Diario | Plazo Diario Capital a Liquidar Mensual Acumulado Abono Total
16/08/2017 | 31/08/2017 | 16 21,98 32,97 0,0781 0,0544 $10.380.631,00( $ 129.716,19 | $ 129.716,19 $ 10.510.347,19
1/09/2017 | 30/09/2017 | 30 21,98 32,97 0,0781 0,0544 $10.380.631,00( $ 243.217,85 | $ 372.934,04 S 10.753.565,04
1/10/2017 | 31/10/2017 | 31 21,15 31,73 0,0755 0,0526 $10.380.631,00( $ 243.025,02 | $ 615.959,07 $ 10.996.590,07
1/11/2017 | 30/11/2017 | 30 20,96 31,44 0,0749 0,0521 $10.380.631,00( $ 233.336,13 | $ 849.295,20 S 11.229.926,20
1/12/2017 | 31/12/2017 | 31 20,77 31,16 0,0743 0,0517 $10.380.631,00| $ 239.198,84 | S 1.088.494,04 $  11.469.125,04
1/01/2018 | 31/01/2018 | 31 20,69 31,04 0,0741 0,0515 $10.380.631,00| $ 238.391,22 [ $ 1.326.885,25 $ 11.707.516,25
1/02/2018 | 28/02/2018 | 28 | 21,01 31,52 0,0751 0,0523 $10.380.631,00( $ 218.234,98 [ $ 1.545.120,24 $ 11.925.751,24
1/03/2018 | 31/03/2018 | 31 20,68 31,02 0,0740 0,0515 $10.380.631,00( $ 238.290,21 | $ 1.783.410,45 S 12.164.041,45
1/04/2018 | 30/04/2018 | 30 20,48 30,72 0,0734 0,0511 $10.380.631,00( $ 228.646,15 [ $ 2.012.056,59 $ 12.392.687,59
1/05/2018 | 31/05/2018 | 31 20,44 30,66 0,0733 0,0510 $10.380.631,00( $ 235.862,62 | $ 2.247.919,22 $ 12.628.550,22
1/06/2018 | 30/06/2018 | 30 20,28 30,42 0,0728 0,0506 $10.380.631,00( $ 226.684,38 | S 2.474.603,60 $  12.855.234,60
1/07/2018 | 31/07/2018 | 31 20,03 30,05 0,0720 0,0500 $10.380.631,00( $ 231.700,03 [ $ 2.706.303,62 $ 13.086.934,62
1/08/2018 | 31/08/2018 | 31 19,94 29,91 0,0717 0,0498 $10.380.631,00( $ 230.783,66 [ S 2.937.087,28 S 13.317.718,28
1/09/2018 | 30/09/2018 | 30 19,81 29,72 0,0713 0,0495 $10.380.631,00( $ 222.056,45 [ $ 3.159.143,73 $ 13.539.774,73
1/10/2018 | 31/10/2018 | 31 19,63 29,45 0,0707 0,0491 $10.380.631,00( $ 22761999 | $ 3.386.763,72 S 13.767.394,72
1/11/2018 | 30/11/2018 | 30 19,49 29,24 0,0703 0,0488 $10.380.631,00{ $ 218.891,15 [ $  3.605.654,87 $ 13.986.285,87
1/12/2018 | 31/12/2018 | 31 19,40 29,10 0,0700 0,0486 $10.380.631,00( $ 225.265,42 | $ 3.830.920,30 S 14.211.551,30
1/01/2019 | 31/01/2019 | 31 19,16 28,74 0,0692 0,0480 $10.380.631,00( $ 222.801,78 | $ 4.053.722,08 $ 14.434.353,08
1/02/2019 | 28/02/2019 | 28 19,70 29,55 0,0710 0,0493 $10.380.631,00| $ 206.238,39 [ $ 4.259.960,47 $  14.640.591,47
1/03/2019 | 31/03/2019 | 31 [ 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $10.380.631,00( $ 224.957,84 | $ 4.484.918,31 $  14.865.549,31
1/04/2019 | 30/04/2019 | 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $10.380.631,00( ¢ 217.204,81 | $ 4.702.123,12 $ 15.082.754,12
1/05/2019 | 31/05/2019 | 31 19,34 29,01 0,0698 0,0485 $10.380.631,00( $ 224.650,16 | $ 4.926.773,28 $ 15.307.404,28
1/06/2019 | 30/06/2019 | 30 19,30 28,95 0,0697 0,0484 $10.380.631,00( $ 217.006,20 [ $ 5.143.779,48 $ 15.524.410,48
1/07/2019 | 31/07/2019 | 31 19,28 28,92 0,0696 0,0483 $10.380.631,00( $ 224.034,46 | S 5.367.813,94 S 15.748.444,94
1/08/2019 | 31/08/2019 | 31 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $10.380.631,00( $ 224.44497 | $ 5.592.258,91 $ 15.972.889,91
1/09/2019 | 30/09/2019 | 30 | 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $10.380.631,00] $ 217.204,81 | $ 5.809.463,72 S 16.190.094,72
1/10/2019 | 31/10/2019 | 31 19,10 28,65 0,0690 0,0479 $10.380.631,00( $ 222.184,80 [ $ 6.031.648,52 $ 16.412.279,52
1/11/2019 | 30/11/2019 | 30 19,03 28,55 0,0688 0,0477 $10.380.631,00( $ 214.320,43 | $ 6.245.968,95 $ 16.626.599,95
1/12/2019 | 31/12/2019 | 31 18,91 28,37 0,0684 0,0475 $10.380.631,00( $ 220.228,17 | $ 6.466.197,12 S 16.846.828,12
1/01/2020 | 31/01/2020 | 31 18,77 28,16 0,0680 0,0471 $10.380.631,00( $ 218.783,68 [ $ 6.684.980,80 $ 17.065.611,80
1/02/2020 | 29/02/2020 | 29 19,06 28,59 0,0689 0,0478 $10.380.631,00( $ 207.465,29 | $ 6.892.446,08 $ 17.273.077,08
1/03/2020 | 31/03/2020 | 31 18,95 28,43 0,0686 0,0476 $10.380.631,00| $ 220.640,46 | S 7.113.086,54 $ 17.493.717,54
1/04/2020 | 30/04/2020 | 30 18,69 28,04 0,0677 0,0470 $10.380.631,00| $ 210.926,31 | $ 7.324.012,85 $ 17.704.643,85
1/05/2020 | 31/05/2020 [ 31| 18,19 27,29 0,0661 0,0458 $10.380.631,00| $ 212.774,07 | S 7.536.786,93 $ 17.917.417,93
1/06/2020 | 30/06/2020 | 30 [ 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $10.380.631,00( $ 205.205,82 | S 7.741.992,74 $ 18.122.623,74
1/07/2020 | 31/07/2020 | 31 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $10.380.631,00( $ 212.046,01 [ $ 7.954.038,75 $ 18.334.669,75
1/08/2020 | 31/08/2020 | 31 18,29 27,44 0,0664 0,0460 $10.380.631,00( $ 213.813,13 | $ 8.167.851,88 S 18.548.482,88
1/09/2020 | 30/09/2020 | 30 18,35 27,53 0,0666 0,0462 $10.380.631,00( $ 207.518,69 | $ 8.375.370,57 $ 18.756.001,57
1/10/2020 | 31/10/2020( 31 [ 18,09 27,14 0,0658 0,0456 $10.380.631,00| $ 211.733,80 [ $ 8.587.104,36 $ 18.967.735,36
1/11/2020 | 30/11/2020( 30 | 17,84 26,76 0,0650 0,0450 $10.380.631,00( $ 202.381,68 [ $ 8.789.486,05 $ 19.170.117,05
1/12/2020 | 31/12/2020f 31 | 17,46 26,19 0,0638 0,0441 $10.380.631,00( $ 205.151,77 [ $  8.994.637,82 $  19.375.268,82
1/01/2021 | 31/01/2021f 31 | 17,32 25,98 0,0633 0,0438 $10.380.631,00( $ 203.682,42 [ $ 9.198.320,24 $ 19.578.951,24
1/02/2021 28/02/2021]| 28 17,54 26,31 0,0640 0,0443 $10.380.631,00( $ 186.055,76 [ $  9.384.376,00 $ 19.765.007,00
1/03/2021 31/03/2021]| 31 17,41 26,12 0,0636 0,0440 $10.380.631,00( $ 204.627,29 | $ 9.589.003,29 $  19.969.634,29
1/04/2021 30/04/2021]| 30 17,31 25,97 0,0633 0,0437 $10.380.631,00( $ 197.010,37 [ $ 9.786.013,65 $ 20.166.644,65
1/05/2021 31/05/2021| 31 17,22 25,83 0,0630 0,0435 $10.380.631,00( $ 202.631,40 [ $ 9.988.645,05 S 20.369.276,05
1/06/2021 30/06/2021]| 30 17,21 25,82 0,0629 0,0435 $10.380.631,00( $ 195.993,12 [ $ 10.184.638,17 $ 20.565.269,17
1/07/2021 | 31/07/2021| 31| 17,18 25,77 0,0628 0,0434 $10.380.631,00] $ 202.210,63 | $ 10.386.848,80 $  20.767.479,80
1/08/2021 31/08/2021]| 31 17,24 25,86 0,0630 0,0436 $10.380.631,00( $ 202.841,70 [ $ 10.589.690,50 $ 20.970.321,50
1/09/2021 30/09/2021]| 30 17,19 25,79 0,0629 0,0435 $10.380.631,00( $ 195.789,52 | $ 10.785.480,03 $ 21.166.111,03
1/10/2021 31/10/2021]| 31 17,08 25,62 0,0625 0,0432 $10.380.631,00( $ 201.157,85 [ $ 10.790.848,36 S 21.367.268,88
1/11/2021 16/11/2021| 16 17,27 25,91 0,0631 0,0437 $10.380.631,00( $ 104.855,26 | $ 10.890.335,29 S 21.472.124,14
Totales $10.380.631,00 | $ 10.589.690,50 $ 20.970.321,50
Capital Insoluto $10.380.631
Intereses de plazo
Intereses de Mora S 10.589.691
Subtotal de la Liquidacion $20.970.322
Abonos Realizados S0
Total Obligacion al 16/11/2021 $20.970.322




